דוגמא לכך מהווה פסק הדין בעניין הצפיפות בבתי הסוהר המוזכר לעיל.⁵⁷ בעניין זה קבע כבוד השופט רובינשטיין כי פעולת הרשות בעניין זה, בכך שלא הסכימה להתחייב לשטח מינימלי לכלוא

⁵³ ע"פ 121/98, יששכרוב נ' התובע הצבאי הראשי, תק-על 2006(2), 1093; חוק לתיקון פקודת הראיות (מס' 19), התשפ"ב–2022, ס"ח 984.

⁵⁴ יואב ספיר וגיא רובינשטיין "הסיפור של יששכרוב: יששכרוב בפעולה – על יתרונותיה של דוקטרינת הבטלות היחסית ועל תרומתה להגנת זכויות הפרט" מעשי משפט י, 333 (2019). למגבלות נוספות שהוטלו לאחרונה על רשויות האכיפה בהקשר של חיפושים בטלפונים חכמים ראו: דני"פ 1062/21 יונתן אוריך נ' מדינת ישראל (11.1.2022).

⁵⁵ אינטרס המדינה שונה לעיתים מאינטרס נפגעי העבירה, על כן גם בנושא זה חשובה יכולת בית המשפט לראות את מכלול האינטרסים ולאזן ביניהם, ללא חשש.

⁵⁶ בש"פ 8555/06 פלוני נ' מדינת ישראל, פס"ז לדברי השופט רובינשטיין (9.11.2006); דנה פוג'י "חשופה לעין כל: על זכותה של נפגעת עבירה לפרטיות בהליך הפלילי" ספר אליהו מצא 489 (אוניברסיטת תל-אביב, עורכים: אהרון ברק, איילה פרוקצ'יה, שרון חנס, רענן גלעד, 2015). חוק חסיון ראיות (טיפול נפשי בהליכים פליליים שעניינם עבירות מין או עבירות אלימות חמורה במשפחה) (תיקוני חקיקה), התשפ"ב–2022, ס"ח 1050 (החוק יכנס לתוקף ביום 10.4.2023).

⁵⁷ בג"ץ 1892/14 האגודה לזכויות האזרח בישראל נ' השר לבטחון פנים, לעיל ה"ש 48.

– מנוגדת למספר מקורות נורמטיביים של המשפט הישראלי – לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, לחקיקה הראשית, למשפט העברי ולמשפט המשווה והבי-לאומי.